RADIO A TRIBUNA DE SANTOS LTDA. 

TIPO: SOCIEDADE LIMITADA 

NIRE MATRIZ DATA DA CONSTITUIÇÃO EMISSÃO 

35206490975 02/01/1957 16/04/2019 09:09:15 

INÍCIO DE ATIVIDADE CNPJ INSCRIÇÃO ESTADUAL 

02/01/1957 58.178.393/0001-08 

CAPITAL 

Cr$ 3.300.000,00 (TRÊS MILHÕES, TREZENTOS MIL CRUZEIROS) 

ENDEREÇO 

LOGRADOURO: R. JOAO PESSOA 

NÚMERO: 129 

BAIRRO: CENTRO 

COMPLEMENTO: 9 ANDAR 

MUNICÍPIO: SANTOS 

CEP: 11013-000 UF: SP 

OBJETO SOCIAL 

SERVIÇOS DE RADIODIFUSÃO E TELEVISÃO 

TITULAR / SÓCIOS / DIRETORIA

[...]

1217802 - SP, RESIDENTE À R AZEVEDO SODRE, 100, 
SANTOS - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA. COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 
1.716.000,00 

ARQUIVAMENTOS 

NUM.DOC: 107.179/94-5     SESSÃO: 01/08/1994      

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 3.300.000,00 (TRÊS MILHÕES, TREZENTOS MIL REAIS). 

RETIRA-SE DA SOCIDEDADE GIUSFREDO SANTINI , DOCUMENTO: 00000000001, CPF: 000.000.000-01 (CPF INCORRETO), NA 
SITUAÇÃO DE SÓCIO, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 4.250.000,00.(ENDERECO DO SOCIO NAO 
INFORMADO) 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ROBERTO MARIO SANTINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS:

[...]

021.613.05816, RG/RNE: 1365929, RESIDENTE À RUA VAHIA DE ABREU, 130, APTO 91, SANTOS - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO, 
COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 467.500,00. 

NUM.DOC: 107.053/99-8     SESSÃO: 05/07/1999      

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 150.000,00 (CENTO E CINQUENTA MIL REAIS). 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ROBERTO MARIO SANTINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
017.691.548-68, RG/RNE: 1217802 - SP, RESIDENTE À R AZEVEDO SODRE, 100, SANTOS - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO 
GERENTE, ASSINANDO PELA EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 78.020,00.

[...]

COMUNICACOES, CONFORME DETERMINACAO DA LEI 10.610 DE 20/12/2002 

NUM.DOC: 324.814/06-9     SESSÃO: 07/12/2006      

DECLARACAO DE COMPOSICAO DE CAPITAL SOCIAL 

NUM.DOC: 117.636/07-1     SESSÃO: 23/04/2007      

INCORPORAÇÃO DE NIRE 35214770183. 

CAPITAL DA SEDE ALTERADO PARA $ 512.215,00 (QUINHENTOS E DOZE MIL, DUZENTOS E QUINZE REAIS). 

REDISTRIBUICAO DO CAPITAL DE ROBERTO MARIO SANTINI, NACIONALIDADE BRASILEIRA, CUTIS: NÃO INF., CPF: 
017.691.548-68, RESIDENTE À R AZEVEDO SODRE, 100, SANTOS - SP, NA SITUAÇÃO DE SÓCIO GERENTE, ASSINANDO PELA 
EMPRESA, COM VALOR DE PARTICIPAÇÃO NA SOCIEDADE DE $ 272.026,00.